
ZARZĄDZENIE NR 63/15
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 30 września 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2015 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpni a 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 ze zm.) oraz § 11 uchwały Nr III/13/14 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 29 grudnia 2014 r. w 
sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2015 rok, zarządza się co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikami Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Po zmianach dokonanych w § 1 budżet Gminy wynosi:

1) dochody 37.052.850,27 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 32.896.168,27 zł
b) majątkowe w kwocie – 4.156.682,00 zł

2) wydatki 41.795.038,75 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 29.390.830,35 zł
b) majątkowe w kwocie – 12.404.208,40 zł

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2015.

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: F7EDA405-4769-4917-80E7-42524B31E9C4. Ogłoszony Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 63/15

Burmistrza Myszyńca

z dnia 30 września 2015 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2015 rok - WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 7 127 051,77 0,00 7 127 051,77

85295 Pozostała działalność 223 820,00 0,00 223 820,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 937,48 100,00 1 037,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 - 100,00 1 500,00
Razem: 41 795 038,75 0,00 41 795 038,75

 
Burmistrz Myszyńca

Glinka

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 7 127 051,77 0,00 7 127 051,77

85295 Pozostała działalność 223 820,00 0,00 223 820,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 937,48 100,00 1 037,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 - 100,00 1 500,00

Id: F7EDA405-4769-4917-80E7-42524B31E9C4. Ogłoszony Strona 1




